
Nabídka na realizaci objednávky 
č. 109/201060334

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika - Ministerstvo 
obrany

Tychonova 1,
160 00 

Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná:
brigádní generál Ing. Jaroslav JÍRŮ MSc 

ředitel
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEH1CLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Robert Vent na základě 
plné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Požadovaná servisní činnost:

Identifikace a dislokace 
techniky

Oprava motoru podle ZUS 104/201060334

Bližší popis provedení servisu:
Ministerstvo svojí objednávkou požaduje provedení opravy motoru podle rozsahu ZUS č. 104/201060334.
Při přípravě opravy byl zjištěna závada na startéru (nutná výměna startéru). Tato skutečnost nemohla být identifikována 
v rámci vizuální kontroly a je již po odsouhlasení zástupcem Ministerstva zahrnuta do nabídkové ceny na opravu.
V případě zjištění dalších závad, které nemohly být zjištěny prostřednictvím vizuální kontroly, ozimmi Dodavatel tuto 
skutečnost zástupci Ministerstva včetně návrhu opravy a cenových nákladů. Ten nejpozději do 10 dní po oznámení rozhodne 
o dalším postupu.

Číslo (označení) dokumentace: -

Předaná dokumentace: - Zvláštní podmínky pro používání:

Provedení SOJ: ANO, v rozsah konečné kontroly 
Dokumentace: manuál výrobce

Provedeni katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): Nepožadováno

Datum zahájení/ukončeni servisu: 
do 14 týdnů od podpisu této nabídky.

Poskytnutá záruka: v souladu s RD.

1/2



Nabídková cena (Kč):

Druh nákladů Stručný popis/obsah
Jednotková 
cena (Kč)

Počet
jednotek

Cena za 
náklad (Kč)

Dodavatel

Celkem bez DPH: 145 405,00

Částka DPH (sazba 21 %): 30 535,05

Celkem včetně DPH: 175 940,05

Slovy: stosedmdesátpěttisícdevětsetčtyřicet 05/100 korun českých 
Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:
Při předání a převzetí v provozovně oprávce bude přítomen zástupce MTT Dodavatele, který tuto produktivní činnost vykáže 
v kvartálním přehledu. Zástupce Ministerstva zajistí, aby tato produktivní činnost byla ze strany odpovědné osoby uznána.

Závěrečná ujednání:
Platnost nabídky do 17.12.2023
Pro realizaci této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 201060334 uzavřené mezi Ministerstvem a 
Dodavatelem dne 25. září 2020, Dodatku č. 1 ze dne 26. listopadu 2021, Dodatku č. 2 ze dne 22. března 2022, Dodatku č. 3 
ze dne 6.6.2022, Dodatku č. 4 ze dne 18.7.2022, Dodatku č. 5 ze dne 25.7.2022, Dodatku č. 6 ze dne 21.12.2022 a Dodatku 
č. 7 ze dne 23.2.2023. Tato nabídka obsahuje 2 listy a dvě přílohy o 5 listech.
Podepsáním této nabídky oběma smluvními stranami se tato nabidka stává platnou a dnem jejího uveřejnění v registru smluv 
se stává účinnou.___________________________________________________________________________________________
V Praze Ve Staré Boleslavi

Ing. Robert 
Vent

Digitálně podepsal 
Ing. Robert Vent 
Datum: 2023.11.07 
13:17:33 +01*00'

(razítko a podpis) (razítko a podpis)
za Dodavatele za Ministerstvo

2/2



TATRA
DEFENCE
— VEHICLE —'

SÍDLO SPOLEČNOSTI:
TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská uL 521/57 1101 00 Praha 10
Česká republika
IČ: 24152269

KONTAKT:

Areál Tatry 1450/11742 21 Kopřivnice 
+420 556 492 370 
info@tatradv.cz 
www.tafradv.cz

MEMBER
OF \CSG' defence

mailto:info@tatradv.cz
http://www.tafradv.cz


Počet stran: 2

Zápis o ukončení servisu 
podle podepsané nabídky č. 104/201060334

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika - Ministerstvo 
obrany

Tychonova1,
160 00 
Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná: plk. gšt. Ing. Jaroslav JÍRŮ 
MSc

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Robert Vent
na základě plné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis provedení servisu (příčina poškození, pokud bude známa):
Podle podepsané nabídky č, 104/201060334 byla provedena kontrola motoru v rozsahu vizuální kontroly stavu a úplnosti se 
zaměřením na poškození způsobené hybnou silou po nárazu, 

vizuální kontrola
kontrola motoru do otevření termostatu

(test motoru může být proveden až po případné opravě, nebude-li požadována oprava, bude náklad 1.650,- Kč bez DPH 
odečten).

Servis prováděl:
Dodavatel ve spolupráci se svým poddodavatelem Cummins Czech Republie s.r.o.
Datum zahájení / ukončení servisu: 
20.09.2023 - 13,10.2023

Poskytnutá záruka:
Na kontrolu není poskytována záruka

1/2



Počet stran: 2

Rozpis fakturované ceny (Kč):

Druh nákladů Jednotková PočetStručný popis
cena jednotek

Cena za 
náklad

Celkem bez DPH: 33 500,00

Částka DPH (sazba 21 %): 7 035,00

Celkem včetně DPH: 40 535,00

Slovy: čtyřicettisícpětsettřicetpět korun českých

Servis byl realizován podle Rámcové dohody a podepsané nabídky, předmět servisu byl splněn.
Ostatní sdělení:
Upraven (doplněn) protokol předložený dne 13.10.2023
Součástí tohoto zápisu jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 Protokol počet stran 2

V Praze dne 17.10.2023

Digitálně

Inq. Robert p°dePsallng-
Robert Vent

Vent Datum: 2023.10.17

10:23:20 +02’00'

(jméno, razítko a podpis) 
zástupce Dodavatele

S navrženým rozsahem opravy souhlasím, cenová nabídka práce a p 

posuzována až na základě předložené nabídky na opravu.

2/2



TATRA
DEFENCE
— VEHICLE —'

SÍDLO SPOLEČNOSTI:
TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská uL 521/57 1101 00 Praha 10
Česká republika
IČ: 24152269

KONTAKT:

Areál Tatry 1450/11742 21 Kopřivnice 
+420 556 492 370 
info@tatradv.cz 
www.tafradv.cz

MEMBER
OF \CSG' defence

mailto:info@tatradv.cz
http://www.tafradv.cz


TATRA
DEFENCE
— VEHICLE —'

SÍDLO SPOLEČNOSTI:
TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská uL 521/57 1101 00 Praha 10
Česká republika
IČ: 24152269

KONTAKT:

Areál Tatry 1450/11742 21 Kopřivnice 
+420 556 492 370 
info@tatradv.cz 
www.tafradv.cz

Jméno: Ing. Jaro 
Vydal: NCA SubCA l/RSA.lfó/20^2

mailto:info@tatradv.cz
http://www.tafradv.cz

